ESTADO DO MARANHÃO
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS

CNPJ N2 10.349.959/0001-90

PORTARIA N2 003/2025

DISPOE SOBRE A NOMEACAO DE
SERVIDOR NO CARGO DE VIGIA E DA
OUTRAS PROVIDENCIAS.

O PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS, ESTADO DO

MARANHADO, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo Regimento Interno,

RESOLVE:

Art. 12 - NOMEAR no cargo de VIGIA da Camara Municipal de Montes Altos, o Senhor

LUCAS RAFAEL CARREIRO FONSECA, brasileiro, solteiro, inscrito no CPF sob o nº

**%947.883-** e residente e domiciliado na Rua S&o Pedro, s/n (chécara), CEP: 65.936-

000 - Montes Altos-MA.

Art. 29 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicagdo, revogadas todas as

disposições em contrario.

Publique-se. Registre-se. Dê ciência e Cumpra-se.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS.

Montes Altos, 1º de janeiro de 2025.
) /

B . /j / P L/‘L/L//M/:M ///W)‘" petlrs

VEREADOR MAURO FERRAZ DE SOUSA

PRESIDENTE

Rua Quintiliano José Tavares, S/N — Centro - Montes Altos/MA

CEP: 65.936-000